



Do natychmiastowej publikacji: 22.12.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

TO CO MÓWIĄ: GUBERNATOR HOCHUL NOMINUJE SĘDZIEGO HECTORA D. LASALLE NA STANOWISKO SĘDZIEGO GŁÓWNEGO SĄDU APELACYJNEGO STANU NOWY JORK

Gubernator Hochul nominowała dziś sędziego Hectora D. LaSalle'a, przewodniczącego Drugiego Departamentu Sądu Najwyższego Stanu Nowy Jork, na kolejnego Głównego Sędziego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork (New York State Court of Appeals). Gubernator Hochul ogłosiła również swoje silne poparcie dla zamiaru sędziego LaSalle'a, aby mianować sędzię Edwinę G. Richardson-Mendelson do pełnienia funkcji głównej sędzi administracyjnej, jeśli jego kandydatura zostanie zatwierdzona przez Senat.

Wicegubernator, Antonio Delgado, powiedział: „Sędzia Hector LaSalle reprezentuje to, co najlepsze w stanie Nowy Jork: błyskotliwego, sprawiedliwego znawcę prawa posiadającego duży szacunek dla rządów prawa i naszego procesu konstytucyjnego. Gubernator Hochul dokonała mądrego wyboru, wybierając sędziego LaSalle do sądu najwyższego stanu Nowy Jork i z niecierpliwością czekam na jego szybkie potwierdzenie przez Senat”.

Prokurator generalna, Letitia James, powiedziała: „Nominacja sędziego Hectora D. LaSalle do pełnienia funkcji kolejnego sędziego głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork to historyczne osiągnięcie. Sędzia LaSalle wniesie do tej kluczowej roli unikalną perspektywę i bogate doświadczenie oraz będzie pierwszym Latynosem i pierwszym Portorykańczykiem na stanowisku Sędziego Głównego. Poza ponad dziesięcioletnim doświadczeniem na wielu szczeblach systemu sądowego stanu Nowy Jork, sędzia LaSalle jest absolwentem Biura Prokurator Generalnej. Ponadto gratuluję sędzi Edwinie G. Richardson-Mendelson nominacji na stanowisko Głównego Sędziego Administracyjnego. Wyrażam uznanie dla gubernator Kathy Hochul za tę nominację i gratuluję sędziemu LaSalle i sędzi Richardson-Mendelson ich osiągnięć”.

Przewodniczący, Carl Heastie, powiedział: „Mieszkańcy Stanu Nowy Jork zasługują na sądownictwo, które reprezentuje ich oraz zróżnicowanych ludzi i potrzeby naszego stanu. Jeśli zostanie potwierdzony, sędzia Hector D. LaSalle będzie pierwszym Latynosem pełniącym funkcję sędziego głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Pragnę również pogratulować Edwinie G. Richardson-Mendelson, której nominację sędzia LaSalle ogłosił na stanowisko głównego sędziego administracyjnego. W trakcie

swojej kariery zawodowej pracowała ona nad tym, aby wszyscy mieszkańcy stanu Nowy Jork byli obsługiwani przez nasz stanowy system sprawiedliwości i byłaby pierwszą Afroamerykanką, która pełniłaby tę funkcję. Jest to historyczna nominacja i wyróżnienie, dlatego przekazuję moje gratulacje dla nich obu”.

Członek Izby Reprezentantów Stanów Zjednoczonych, Jerrold Nadler, powiedział:

„Gratuluję gubernator Hochul historycznej nominacji sędzi LaSalle na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Sędzia LaSalle jest niezwykle wykwalifikowanym i szanowanym znawcą prawa i jestem przekonany, że jego nominacja zapewni, że sąd będzie dążył do zapewnienia sprawiedliwego wymiaru sprawiedliwości dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork. Ponadto wszyscy możemy być dumni i pogratulować sędziemu LaSalle bycia pierwszym Latynoskim Sędzią Głównym, jego doświadczenie życiowe wniesie ważną perspektywę do sądu i naszego stanu”.

Członkini Izby Reprezentantów USA, Nydia Velazquez, powiedziała: „Dzisiejszy dzień to historyczny moment dla stanu Nowy Jork. Sędzia Lasalle poświęcił swoje życie na podtrzymanie najwyższych wartości i zasad prawa stanowego i Konstytucji. Jestem pewna, że wniesie on na stanowisko Sędziego Głównego bardzo potrzebną przejrzystość, uczciwość i doświadczenie oraz pomoże ukształtować sąd, który będzie integracyjny i reprezentatywny dla wszystkich społeczności w całym stanie. Gratuluję sędziemu Lasalle, dlatego dziękuję gubernator Hochul za jej wizję i ten niezwykle wybór”.

Członek Izby Reprezentantów Stanów Zjednoczonych, Gregory W. Meeks, powiedział: „Sędzia LaSalle jest doświadczonym i wykwalifikowanym ekspertem prawnym. Jestem w pełni przekonany, że będzie on mógł pełnić funkcję kolejnego Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Mieszkańcy stanu Nowy Jork będą mieć znawcę prawa, który emanuje przywództwem, jednocześnie zapewnić dostęp do wymiaru sprawiedliwości”.

Członkini Izby Reprezentantów Stanów Zjednoczonych, Yvette Clarke, powiedziała: „Sędzia Hector D. Lasalle to osoba o wyjątkowych kwalifikacjach, która z pewnością wniesie swoje głębokie zaangażowanie w sprawiedliwość i niezrównaną etykę pracy do naszego kluczowego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Wyrażam uznanie dla gubernator Hochul za jej zdecydowany, historyczny wybór i dziękuję jej i jej administracji za ich oddane dążenie do postępu w każdym zakątku naszego wspaniałego stanu”.

Członek Izby Reprezentantów Stanów Zjednoczonych, Adriano Espaillat, powiedział: „Gratuluję sędziemu Hectorowi D. LaSalle dzisiejszej nominacji od gubernator Hochul do zasiadania w Sądzie Apelacyjnym Stanu Nowy Jork. Hector jest nastawiony na współpracę i sprawiedliwość w swoich działaniach, dlatego jestem przekonany, że będzie ogromnym atutem na tym stanowisku, wnosząc do składu sędziowskiego poziom ekspertyzy i wiedzy sądowej. Hector jest dumnym Portorykańczykiem i byłby pierwszym latynoskim sędzią głównym. To wielkie

osiągnięcie dla Latynosów i naszego stanu Nowy Jork, który jest silniejszy dzięki różnicowanym głosom przywódczym”.

Członek Izby Reprezentantów Stanów Zjednoczonych, Ritchie Torres, powiedział: „Nominacja Hectora LaSalle na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork to historyczny moment dla reprezentacji Latynosów na najwyższych szczeblach władzy stanu Nowy Jork. Jako sędzia przewodniczący Drugiego Departamentu, najbardziej aktywnego stanowego sądu apelacyjnego w kraju, sędzia LaSalle ma wybitne kwalifikacje do kierowania sądem najwyższym w stanie Nowy Jork”.

Senator, Kevin Thomas, powiedział: „Dziękuję gubernator Kathy Hochul za nominację sędziego Hectora D. LaSalle na kolejnego Sędziego Głównego. Jest on wyjątkowo dobrze wykwalifikowany oraz kolegą z Long Island. Będzie on atutem w sądzie!”.

Senator, Luis Sepulveda, powiedział: „Gratuluje sędziemu Hectorowi LaSalle nominacji na Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego. Jest to niezwykle wykwalifikowany kandydat posiadający dziesięciolecie doświadczenia. Gratuluje również gubernator Kathy Hochul za uznanie osiągnięć i działań Latynosów reprezentowanych tym razem przez sędziego LaSalle”.

Senator-Elekt, Monica Martinez, powiedziała: „Dziękuję gubernator Kathy Hochul za nominację sędziego LaSalle na stanowisko sędziego głównego. Jestem szczęśliwa, że widzę Latynosa, mieszkańca Long Island i dumnego absolwenta Brentwood wznoszącego się na szczyt systemu sądowego. Historia się tworzy i życzę sędziemu LaSalle wielu sukcesów!”.

Członkini Zgromadzenia, Catalina Cruz, powiedziała: „Dziękuję gubernator Kathy Hochul za historyczną nominację Sędziego Hectora LaSalle na Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego. Życzę Sędziemu LaSalle wielu sukcesów w prowadzeniu przez skomplikowane prawnie i politycznie czasy”.

Prokurator Okręgowy Brooklynu, Eric Gonzalez, powiedział: „W ciągu swoich 14 lat pracy w sądzie i przez całą swoją wybitną karierę prawniczą w służbie publicznej, sędzia Hector LaSalle ustanowił silny zapis jako błyskotliwy znawca prawa oraz skrupulatnie sprawiedliwy i rozważny sędzia. Jako Przewodniczący Drugiego Wydziału, sędzia LaSalle wnosi również bogate doświadczenie w zakresie apelacji i zarządzania, które jest szczególnie ważne, gdy nasz stanowy system sądowiczy zmaga się z wieloma wyzwaniami. To zaszczyt nazywać go przyjacielem od czasu, gdy byliśmy kolegami ze studiów prawniczych. Podobnie, sędzia Edwina Richardson-Mendelson, której praca na rzecz poprawy dostępu do wymiaru sprawiedliwości i zwiększenia sprawiedliwości poprawiła nasz system sądowy, będzie doskonałym sędzią administracyjnym. Wyrażam uznanie dla gubernator Hochul za te znakomite wybory”.

Prokurator Okręgowy Queens, Melinda Katz, powiedziała: „Hector LaSalle jest genialnym znawcą prawa i sprawdzonym liderem. Pragnę pogratulować gubernator i jej

komitetowi doskonałego wyboru. Jestem przekonana, że nasz skomplikowany system sądowniczy jest w dobrych rękach”.

Prokurator okręgowy hrabstwa, Richmond Michael E. McMahon, powiedział: „Z całego serca gratuluję sędziemu Hectorowi LaSalle historycznej nominacji na stanowisko Naczelnego Sędziego naszego stanu oraz sędzi Edwinie G. Richardson-Mendelson jako naszemu kolejnemu Naczelnemu Sędziemu Administracyjnemu. Na podstawie naszych doświadczeń w pracy z sędzią LaSalle w Drugim Wydziale uznajemy go za sprawiedliwego, znającego się na rzeczy i rozważnego znawcę prawa, a jeśli jego nominacja zostanie potwierdzona, oczekujemy, że wniesie to samo podejście do Sądu Apelacyjnego. Najwyższy sąd naszego stanu musi pozostać bezstronnym podmiotem, który wymierza sprawiedliwość w równym stopniu dla wszystkich i wierzę, że sędzia LaSalle wypełni tę misję w imieniu wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork. Podobnie, mam nadzieję, że sędzia Richardson-Mendelson z powodzeniem poprowadzi nasz system sądowy, aby stał się bardziej wydajny i skuteczny w rozwiązywaniu niezliczonych problemów, które sprowadzają mieszkańców stanu Nowy Jork do Ujednoliconego Systemu Sądowego i życzę jej powodzenia w procesie nominacji i poza nim. Dziękuję również p.o. sędziego głównego Cannataro za jego wzorową służbę w ciągu ostatnich kilku miesięcy oraz sędziemu Markowski za jego wieloletnią służbę jako główny sędzia administracyjny i jego udział we wprowadzeniu znaczących ulepszeń w operacjach sądu karnego na Staten Island”.

Prezydent dzielnicy Bronx, Vanessa L. Gibson, powiedziała: „Jestem dumna, że mogę stanąć po stronie gubernator Kathy Hochul w jej nominacji sędziego Hectora D. LaSalle na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Sędzia LaSalle ma nieskazitelną reputację i wiem, że będzie on bronił praw wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork. Jeśli zostanie potwierdzony, sędzia LaSalle będzie pierwszym latynoskim sędzią głównym. Twórzmy historię – po raz kolejny!”

Sędzia Rolando T. Acosta, przewodniczący Wydziału Apelacyjnego Sądu Najwyższego Stanu Nowy Jork, Pierwszego Departamentu, powiedział: „Gubernator Hochul wykonała doskonałą pracę, wybierając sędziego przewodniczącego Hectora LaSalle'a na kolejnego sędziego naczelnego stanu Nowy Jork, po jednym z najbardziej solidnych procesów selekcji w najnowszej historii; gubernator Hochul powinna otrzymać wyrazy uznania za swój znakomity wybór. Przewodniczący LaSalle uzyskał najwyższe łączne oceny od różnych stowarzyszeń prawniczych, w tym od miejskich i stanowych stowarzyszeń prawniczych. Został on uznany za osobę o najwyższych kwalifikacjach, z czym zgadza się gubernator. Ściśle współpracowałem z przewodniczącym sądu LaSalle jako zastępca sędziego w Wydziale Apelacyjnym, a następnie jako przewodniczący sądów w naszych wydziałach oraz jako członek Rady Administracyjnej. Znam z pierwszej ręki jego osiągnięcia sądowe w zakresie rozważnego i wyważonego podejmowania decyzji oraz jego charakter oparty na współpracy. Jest on uwielbiany i szanowany przez swoich kolegów jako osoba uczciwa, która ceni sądownictwo i jego nadrzędny obowiązek wymierzania sprawiedliwości dla wszystkich. I tak, jeśli jego nominacja zostanie potwierdzona przez Senat, będzie on pierwszym latynoskim sędzią głównym w historii stanu Nowy Jork – co będzie powodem

do dumy i radości dla społeczności kolorowych, które wciąż walczą o wzmocnienie pozycji i równą sprawiedliwość. Dziękujemy gubernator Hochul!"

Powierniczka wsi Patchogue, Lizbeth Carillo, powiedziała: „Dziękuję gubernator Hochul za nominację sędziego Hectora LaSalle na stanowisko Prezesa Sądu Apelacyjnego NYS. Jako Latynoska jestem podekscytowana, że Latynosi otrzymali uznanie i awansują na stanowiska, które jeszcze kilka lat temu były postrzegane jako nieosiągalne. Gratulacje, sędzio LaSalle!"

Burmistrz miasta Middletown, Joe DeStefano, powiedział: „Sędzia Hector LaSalle jest doskonałym wyborem na Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego ze względu na swoje dziesięciolecie doświadczenia i sprawdzone osiągnięcia. Jest to historyczna nominacja, która pomoże chronić prawa mieszkańców stanu Nowy Jork i pomoże im szukać sprawiedliwości”.

Legislator hrabstwa Suffolk, Samuel Gonzalez Jr., powiedział: „Dzisiaj gubernator Hochul nominował sędziego Hectora LaSalle, rodowitego mieszkańca Long Island z pochodzenia Portorykańczyka, na pierwszego latynoskiego sędziego głównego w NYS. Ta historyczna nominacja jest przesłaniem dla wszystkich naszych latynoskich i latynoskich aspirujących prawników, że oni również mogą osiągnąć takie kamienie milowe dzięki poświęceniu i ciężkiej pracy”.

Radny miasta Islip, Jorge C. Guadrón, powiedział: „Latynosi i Latynoski w całym stanie Nowy Jork robią wielkie postępy w swoich karierach prawniczych, jednak nic nie jest bardziej inspirujące niż wiedzieć, że jej Gubernator Hochul nominowała samego sędziego Hectora LaSalle z Long Island na pierwszego Latynoskiego Sędziego Głównego w stanie Nowy Jork. Jako imigrant i pierwszy Latynos, który został wybrany do Rady Miasta Islip, dołączam do moich kolegów z Long Island, którzy gratulują sędziemu LaSalle tej historycznej nominacji”.

Burmistrz Newburgh, Torrance Harvey, powiedział: „Dziękuję gubernator Hochul za nominację sędziego Hectora LaSalle na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego. To przełamujące bariery ogłoszenie będzie służyć jako latarnia morska sprawiedliwości dla mieszkańców wspaniałego stanu Nowy Jork!”.

Burmistrz Kingston, Steve Noble, powiedział: „Sędzia LaSalle wnosi do tej krytycznej roli ogromne doświadczenie zawodowe i osobiste, z którym niewiele innych osób może się równać. Wyrażamy uznanie dla decyzji gubernator”.

Szeryf hrabstwa Suffolk, Errol D. Toulon, Jr., powiedział: „Wyrażam uznanie dla gubernator Hochul za mianowanie Hectora LaSalle na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork, który posiada udokumentowane doświadczenie w uczciwym i sprawiedliwym przestrzeganiu naszego prawa. Sędzia LaSalle jest dokładnie tym, czego mieszkańcy stanu Nowy Jork potrzebują i na co zasługują na najwyższym stanowisku, na którym nadzorowane są nasze procesy karne”.

Wielebny Al Sharpton, założyciel i prezes National Action Network (NAN) powiedział: „Nominacja gubernator Hochul dla sędziego Hectora D. LaSalle na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork jest wyraźnym wskaźnikiem jej konsekwentnych działań na rzecz wyniesienia zróżnicowanych głosów do ról kierowniczych w systemie sądowniczym naszego stanu. Potwierdzenie kandydatury sędziego LaSalle'a przeszłoby do historii jako pierwszego latynoskiego sędziego głównego, stanowiąc kolejny istotny krok w kierunku stworzenia bardziej reprezentatywnego systemu sądownictwa w stanie Nowy Jork. Zamiar sędziego LaSalle'a, aby nominować sędzię Edwinę G. Richardson-Mendelson na stanowisko Głównego Sędziego Administracyjnego, jeszcze bardziej demonstruje ten trend i wnosi poczucie uczciwości i rzetelności do ochrony praw mieszkańców stanu Nowy Jork i stania na straży sprawiedliwości”.

Prezes Acacia Network, Lymaris Albors, powiedziała: „Dzisiejszy dzień jest niezwykły: Gubernator Hochul nominowała pierwszego latynoskiego Sędziego Głównego w historii stanu Nowy Jork! Ta nominacja Sędziego Przewodniczącego II Wydziału na kolejnego Sędziego Głównego jest godna pochwały i uczczenia. W ciągu tych lat, sędzia LaSalle udowodnił, że jest zdecydowanym zwolennikiem rządów prawa i integralności naszego systemu sądowego. Jest on prawdziwym liderem, który będzie godnie służył naszemu stanowi. Sędzia LaSalle nie ma sobie równych pod względem doskonałości w swojej karierze sądowej. Gratulacje dla gubernator Hochul”.

Prezes stowarzyszenia Long Island Black Bar Association, Alyson E. Bass, powiedziała: „Stowarzyszenie Amistad Long Island Black Bar Assn jest zadowolone z uznania przez gubernatora znaczenia różnorodności w sądownictwie NYS. Gubernator Hochul nominowała Hectora LaSalle na Sędziego Głównego oraz Edwinę Richardson-Mendelson na Sędziego Administracyjnego. Hector LaSalle pochodzi z Long Island, jest z pochodzenia Portorykańczykiem i byłym prokuratorem hrabstwa Suffolk. Obecnie jest on przewodniczącym Drugiego Departamentu Sądownictwa Wydziału Apelacyjnego. Edwina Richardson-Mendelson, Afroamerykanka, obecnie pełni funkcję zastępcy głównego sędziego administracyjnego ds. inicjatyw na rzecz sprawiedliwości. Obie te nominacje są głęboko historyczne i z niecierpliwością czekamy na ich przywództwo”.

Przewodniczący Komisji Latynosów ds. AIDS (Latino Commission on AIDS), Guillermo Chacon, powiedział: „Co za wspaniały wybór ze strony gubernator Hochul. W czasie, kiedy potrzebujemy, aby Sąd Apelacyjny Stanu Nowy Jork przewodził narodowi, sędzia Hector LaSalle jest odpowiednią osobą na to stanowisko. Gratuluję sędziemu LaSalle jego nominacji i czekam na zatwierdzenie go przez Senat i posadzenie w Sądzie”.

Prezes i dyrektor generalny stowarzyszenia Long Island Association, Matt Cohen, powiedział: „Sędzia Hector LaSalle ma długą i wyróżniającą się karierę w służbie, uczciwości i prawości, która pokazuje, że jest idealną osobą na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego NY. Jako rodowity mieszkaniec Long Island o portorykańskim pochodzeniu, wyrażam uznanie dla gubernator Kathy Hochul za jej historyczną nominację”.

Prezes stowarzyszenia Hispanic National Bar Association (HNBA), Mariana Bravo, powiedziała: „HNBA świętuje nominację gubernatora Hochula dla czcigodnego sędziego Hectora LaSalle na Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego. Jesteśmy zawsze zaszczytzeni i dumni, że możemy wspierać wykwalifikowanych i zróżnicowanych kandydatów do sądownictwa, szczególnie na najwyższych szczeblach. HNBA dziękuje biuro gubernatora oraz sędziemu LaSalle i z niecierpliwością czekamy na jego zaprzysiężenie”.

Dyrektor Long Island z Konferencji NAACP w stanie Nowy Jork, Tracey Edwards, powiedziała: „Wyrażam uznanie dla gubernatora Hochula za nominację sędziego Hectora LaSalle'a na stanowisko Głównego Sędziego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Jest to historyczna nominacja, która stanowi zwieńczenie jego życia poświęconego niezachwianemu wspieraniu praw obywatelskich. Wiem to z pierwszej ręki, ponieważ stałem z nim ramię w ramię przez wiele lat na Long Island, kiedy walczyliśmy o prawa społeczności latynoskich i czarnych. Sędzia LaSalle rozumie znaczenie utrzymania bezpieczeństwa naszych społeczności przy jednoczesnym tworzeniu systemu sprawiedliwości, który jest sprawiedliwy dla wszystkich”.

Prezes stowarzyszenia Network of Bar Leaders, Eve Cho Guillergan, powiedział: „Wyrażam uznanie dla gubernatora za tę historyczną nominację pierwszego Latynoskiego Sędziego Głównego stanu, ponieważ ważne jest, aby mieć różnorodność w sądzie i w przywództwie. Sędzia Hector D. LaSalle ma doskonałe doświadczenie jako osoba, która prowadziła jeden z największych i najbardziej ruchliwych sądów apelacyjnych w kraju. Z niecierpliwością czekam na jego przyszłe osiągnięcia”.

Prezes stowarzyszenia Long Island Hispanic Bar Association, Veronica Renta Irwin, powiedziała: „Long Island Hispanic Bar Association gratuluje członkowi założycielowi i byłemu Przewodniczącemu sędziemu LaSalle nominacji na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego. Dziękujemy również gubernatorce Kathy Hochul za wybór sędziego LaSalle jako znak jej zaangażowania w mianowanie wykwalifikowanych, zróżnicowanych sędziów na wszystkich poziomach systemu sądowego. LIHBA ma świadomość tego, że Sędzia Główny LaSalle posiada zdolności i doświadczenie niezbędne do kierowania i ulepszania systemu sądowego stanu Nowy Jork. Nominacja Sędziego LaSalle jako pierwszego Latynoskiego Sędziego Głównego Sądu Najwyższego w stanie Nowy Jork zapewnia znaczącą reprezentację społeczności Latinx i będzie promować równy i sprawiedliwy wymiar sprawiedliwości dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork”.

Dyrektor wykonawcza stowarzyszenia Mohawk Valley Latino Association, Sonia Martinez, powiedziała: „Wyrażam uznanie dla gubernatora Hochula za jej mądrość nominującą sędziego Hectora LaSalle na sędziego głównego. Jego wieloletnie doświadczenie jako lidera w systemie sprawiedliwości mówi samo za siebie. Jego obecne stanowisko przewodniczącego najbardziej ucześniego i największego sądu stanowego pokazuje jego zdolności do posuwania sądów do przodu”.

Luis A. Miranda, Jr. powiedział: „Gubernator Hochul wykonała odważny krok dokonując historycznej nominacji – portorykańskiego znawcy prawa, sędziego Hectora LaSalle, na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Społeczność latynoska stanie w Nowy Jork i w całym kraju świętuje to historyczne osiągnięcie. Odważnemu wyborowi gubernator musi towarzyszyć szybkie i równie odważne potwierdzenie przez Senatora stanu”.

Prezes i dyrektor generalny Ponce Bank, Carlos P. Naudon, powiedział: „Przez dziesięciolecie sędzia Hector LaSalle służył jako jeden z najlepszych znawców prawa w stanie Nowy Jork. Nie jest niespodzianką, że gubernator Hochul wybrała go na najnowszego Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego – przejdzie on do historii jako pierwszy Portorykańczyk pełniący tę funkcję. Gratulujemy sędziemu LaSalle jego nominacji, gubernator Hochul jej wyboru oraz wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork, którzy mają szczęście, że ci utalentowani urzędnicy publiczni o nich walczą”.

Dyrektor wykonawczy stowarzyszenia Hispanic Unidos de Buffalo, Eugenio Russi, powiedział: „Sąd Najwyższy Stanu Nowy Jork osiągnie nowe wyżyny teraz, gdy sędzia Hector LaSalle został nominowany do pełnienia funkcji Sędziego Głównego. W trakcie swojej długiej i zasłużonej kadencji, sędzia LaSalle udowodnił, że jest sprawiedliwy, niezależny i oddany rządowi prawa. Wyrażamy uznanie dla gubernator za jego nominację. Z niecierpliwością czekamy na tworzenie historii”.

Przedstawiciele Rady Dziedzictwa Latynoskiego regionu Western New York (Hispanic Heritage Council of Western New York) Inc. powiedzieli: „Dziękujemy gubernator Kathy Hochul za nominację sędziego Hectora D. LaSalle, głównego sędziego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Gratuluję. Muchas felicidades!”

Przedstawiciele stowarzyszenia Hudson Valley Hispanic Bar Association powiedzieli: „Hudson Valley Hispanic Bar Association jest zachwycone porannym ogłoszeniem gubernator Kathy Hochul o nominacji sędziego Hectora D. LaSalle na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork. Jest to historyczna nominacja i wyrażamy uznanie dla gubernator Hochul za jej zaangażowanie w dywersyfikację naszego sądownictwa”.

Przedstawiciele stowarzyszenia Latino Lawyers Association z hrabstwa Queens powiedzieli: „Z wielką dumą przyjęliśmy dzisiejsze posiedzenie, na którym gubernator Kathy Hochul nominowała Sędziego Przewodniczącego Drugiego Departamentu, Hectora LaSalle na stanowisko Sędziego Głównego Sądu Apelacyjnego. Jest to doskonały wybór dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork! Sędzia LaSalle nie tylko ma prawniczy talent do objęcia tego stanowiska, ale także administracyjne podstawy do przeprowadzenia systemu sądowego przez obecny kryzys wywołany przez COVID. Przed wprowadzeniem COVID system sądowy był niedostatecznie obsadzony i niedofinansowany. Teraz system stoi w obliczu straszliwych zaległości, pomimo heroicznych działań pracowników Trybunału Stanu, co będzie wymagało doświadczenia znawcy prawa, który ma praktyczne doświadczenie. To wspaniały wybór!!! Obecny system sądowiczy nie będzie działał dobrze dla nikogo, jeśli będzie

prowadzony bez wiedzy i doświadczenia tych, którzy rzeczywiście mieli do czynienia z codziennymi wyzwaniem, jak sędzia LaSalle ma. Gubernator Hochul poprzez tę nominację pokazała wyraźne zaangażowanie we wprowadzanie budowniczych konsensusu, aby służyli mieszkańcom stanu Nowy Jork. Ma ona nasze uznanie”.

Przedstawiciele parady Puerto Rican and Hispanic Day Parade of WNY

powiedzieli: „Wyrażamy uznanie dla gubernator Hochul za nominację Héctora LaSalle jako następnego Sędziego Głównego Sądów NYS. Jako obecny przewodniczący najbardziej zapracowanego wydziału sądowego w stanie, sędzia LaSalle ma odpowiednie kwalifikacje i przygotowanie do kierowania systemem sądowym NYS. Jest on dynamiczny, energiczny i wysoko ceniony. Doceniamy ciągłe wsparcie gubernator dla różnorodności poprzez wybór i nominację wysoko wykwalifikowanych kandydatów”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418